fLr
CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÂ

Estado do Paraná
CNPJ: 77774578/0001-20

Praça dos Três Poderes s/n9 - CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÂ

INDICAÇÃO N° 490/2024

EMERSON DA SILVA BERTOTTI, vereador infra-
assinado. em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente

através dessa Presidência. INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal Luiz Carlos Gil. que

por meio do Departamento Competente, providencie construção de um "eampinho" e

uma ATI. no loteamento Mirante do Ivaí. próximo ao Palazzo Eventos.

í
rr\

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos dois dias do mês de
julho do ano de dois mil e vinte e quatro.

EIV1 IRSONI^CSI L V ATTERTÜTT I
Vereador

AZ

r EÇE^lDÇ(S) NESTA
1T3V C AVT. A MUNICIPAL DE IVAIPORÂ....N.°

Lato em sessão realizada
Em. g / >